



T.C.  
**BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ**  
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı

Dok. No: İA/010/12  
İlk Yayın Tar.: 18.10.2022  
Rev. No/Tar.:  
01/25.02.2025  
Sayfa 1 / 1

**STRATEJİK PLAN DEĞERLENDİRME İŞ AKIŞ SÜRECİ**

SORUMLULAR	İŞ AKIŞI	FAALİYET/AÇIKLAMA	DOKÜMAN / KAYIT
SGDB		Yazı ile birimlerden değerlendirme döneminde (1 Yıllık) gerçekleşen performans gösterge verilerinin KYS Performans Takip Modülüne girilmesini ister.	1-Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans Programları ile Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 2- Üniversiteler İçin Stratejik Planlama Rehberi
İlgili Birimler		Birimler 1 yıllık değerlendirme döneminde gerçekleşen performans gösterge değerlerinin performans takip modülüne girişini yapar.	"
SGDB		Birimlerden gelen veriler konsolide edilip gerekli düzenlemeler yapılarak değerlendirilmek üzere Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Kuruluna sunulur	"
Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Kurulu		İlgili hedefe ait performans göstergelerinin performans düzeyi dikkate alınarak değerlendirmenin yapıldığı yılın sonu itibarıyla hedeflenen değere ulaşıp ulaşılmadığının analizi yapılır. Bu analiz, hedefe ilişkin sapmanın nedeni ile hedefe ilişkin alınacak önlemleri de içerecek şekilde, ilgililik, etkililik, etkinlik ve sürdürülebilirlik açısından özet bir biçimde yapılır.	"
SGDB		Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Kurulu tarafından amaç bazında yapılan değerlendirmeler konsolide edilerek raporlaştırılır ve Rektöre sunulur.	"
Rektör		Rektör, rektör yardımcıları ve harcama yetkilileri ile SGDB yöneticisinin katılımıyla 1 yıllık dönem sonunda değerlendirme toplantısı yapar	Üniversiteler İçin Stratejik Planlama Rehberi
SGDB		Hazırlanan değerlendirme raporuna İdare Faaliyet Raporunda yer verilir, Şubat ayı sonuna kadar kamu oyuna duyurulur, web sayfasında yayınlanır. Strateji ve Bütçe Başkanlığı ile Sayıştaya gönderilir.	Üniversiteler İçin Stratejik Planlama Rehberi

HAZIRLAYAN	KONTROL EDEN	ONAYLAYAN
Tevhide Çalışkan Raporlama ve İç Kontrol Şube Müdürü	İsmail Acar Strateji Planlama Şube Müdürü	Mustafa Güç Strateji Geliştirme Daire Başkanı

